AST24C512CS  EEPROM 存储器电路
数据手册
 服务电话：13538015750  13691641629
i
目录
1 概述 ........................................................................ 1
1.1 特性 ....................................................................... 1
1.2 引脚描述和引脚配置 ......................................................... 2

图 9-1 8 引脚 SOP 封装外形图
24
10 订货信息
6.1 选型列表
表 10-1 选型列表
型号 封装 引脚数
AST24C512CS SOP 8